

**Executarea masurarilor si
incercarilor de laborator
electrotehnic in retelele si
instalatiile electrice in institutiile
subordonate DETS Riscani**

(denumirea obiectivului)

**DEVIZ LOCAL №
Lucrari de reglare-demarare**

Valoarea de deviz 199 073,81 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Masurari, incercari si verificari electrotehnice la instalatii electrice				
1	1-11-013-1	Masurarea impedantei circuitului "faza-nul"	1 recept de cur	15,00	141,90 141,90	2 128,50 2 128,50
2	1-11-011-1	Verificarea prezentei circuitului intre prizele de pamint si elementele legate la pamint	100 puncte	0,15	1 513,60 1 513,60	227,04 227,04
3	1-10-010-1	Schema de control cu ajutorul aparatelor electrice de masurat	1 schema	15,00	567,60 567,60	8 514,00 8 514,00
4	1-03-002-5	Intreruptor tripolar cu declansator electromagnetic, termic sau combinat, curent nominal pina la 200 A	buc	15,00	283,80 283,80	4 257,00 4 257,00
5	RpEE21A	Desfacerea legaturilor la conductorii electromotoarelor, avind puterea de 0,6-11 kW	buc	15,00	25,54 25,54	383,13 383,13
6	RpEE21B	Desfacerea legaturilor la conductorii electromotoarelor, avind puterea de 15-75 kW	buc	15,00	28,38 28,38	425,70 425,70
7	RpEE21C	Desfacerea legaturilor la conductorii electromotoarelor, avind puterea de 100-200 kW	buc	15,00	47,30 47,30	709,50 709,50
8	RpEG08A	Racordarea conductorilor de aluminiu la bornele de intrare si iesire ale tablourilor electrice, pe	buc	15,00	17,05 17,03	255,73 255,42

1	2	3	4	5	6	7
		marmura, metalice sau capsulate, ale aparatelor si electromotoarelor, conductorul avind sectiunea pina la 10 mmp				
9	RpEG08B	Racordarea conductorilor de aluminiu la bornele de intrare si iesire ale tablourilor electrice, pe marmura, metalice sau capsulate, ale aparatelor si electromotoarelor, conductorul avind sectiunea 10-16 mmp	buc	15,00	29,40 28,38	441,01 425,70
10	RpEG08B1	Racordarea conductorilor de aluminiu la bornele de intrare si iesire ale tablourilor electrice, pe marmura, metalice sau capsulate, ale aparatelor si electromotoarelor, conductorul avind sectiunea 10-16 mmp. Pentru racordarea conductorilor din cupru	buc	15,00	25,62 24,60	384,25 368,94
11	RpEG08C	Racordarea conductorilor de aluminiu la bornele de intrare si iesire ale tablourilor electrice, pe marmura, metalice sau capsulate, ale aparatelor si electromotoarelor, conductorul avind sectiunea 25-35 mmp.	buc	15,00	36,97 35,95	554,61 539,22
12	RpEG08C1	Racordarea conductorilor de aluminiu la bornele de intrare si iesire ale tablourilor electrice, pe marmura, metalice sau capsulate, ale aparatelor si electromotoarelor, conductorul avind sectiunea 25-35 mmp. Pentru racordarea conductorilor din cupru	buc	15,00	32,24 31,22	483,66 468,27
13	RpEG08D	Racordarea conductorilor de aluminiu la bornele de intrare si iesire ale tablourilor electrice, pe marmura, metalice sau capsulate, ale aparatelor si electromotoarelor, conductorul avind sectiunea 30-70 mmp.	buc	15,00	42,68 41,62	640,14 624,36
14	RpEG08D1	Racordarea conductorilor de aluminiu la bornele de intrare si iesire ale tablourilor electrice, pe marmura, metalice sau capsulate, ale aparatelor si electromotoarelor, conductorul	buc	15,00	37,95 36,89	569,19 553,41

1	2	3	4	5	6	7
		avind sectiunea 30-70 mmp. Pentru racordarea conductorilor din cupru				
15	RpEG08E	Racordarea conductorilor de aluminiu la bornele de intrare si iesire ale tablourilor electrice, pe marmura, metalice sau capsulate, ale aparatelor si electromotoarelor, conductorul avind sectiunea 95-120 mmp.	buc	15,00	57,87 56,76	868,08 851,40
16	RpEG08E1	Racordarea conductorilor de aluminiu la bornele de intrare si iesire ale tablourilor electrice, pe marmura, metalice sau capsulate, ale aparatelor si electromotoarelor, conductorul avind sectiunea 95-120 mmp. Pentru racordarea conductorilor din cupru	buc	15,00	47,47 46,35	711,99 695,31
17	RpEG08F	Racordarea conductorilor de aluminiu la bornele de intrare si iesire ale tablourilor electrice, pe marmura, metalice sau capsulate, ale aparatelor si electromotoarelor, conductorul avind sectiunea 150-185 mmp.	buc	15,00	69,27 68,11	1 039,12 1 021,68
18	RpEG08F1	Racordarea conductorilor de aluminiu la bornele de intrare si iesire ale tablourilor electrice, pe marmura, metalice sau capsulate, ale aparatelor si electromotoarelor, conductorul avind sectiunea 150-185 mmp. Pentru racordarea conductorilor din cupru	buc	15,00	55,08 53,92	826,27 808,83
19	RpEG08G	Racordarea conductorilor de aluminiu la bornele de intrare si iesire ale tablourilor electrice, pe marmura, metalice sau capsulate, ale aparatelor si electromotoarelor, conductorul avind sectiunea 240-300 mmp.	buc	15,00	95,80 94,60	1 437,04 1 419,00
20	RpEG08G1	Racordarea conductorilor de aluminiu la bornele de intrare si iesire ale tablourilor electrice, pe marmura, metalice sau capsulate, ale aparatelor si electromotoarelor, conductorul avind sectiunea 240-300 mmp.	buc	15,00	71,21 70,00	1 068,10 1 050,06

1	2	3	4	5	6	7
		Pentru racordarea conductorilor din cupru				
21	RpEP02A	Masurarea rezistentei izolatiei secundare	buc	15,00	56,76 56,76	851,40 851,40
22	RpEP17A	Masurarea sarcinii la transformatorul de curent	buc	15,00	66,22 66,22	993,30 993,30
23	RpEQ07A	Accesul	h-om	15,00	94,60 94,60	1 419,00 1 419,00
24	RpEM19A	Fazarea cablului	buc	15,00	151,36 151,36	2 270,40 2 270,40
25	RpEM20A	Masurarea rezistentei cablului	buc	15,00	75,68 75,68	1 135,20 1 135,20
26	RpEJ05B	Incerari, verificari electrice si reglari la automate tripolare pina la 500 A	buc	15,00	578,40 378,40	8 676,00 5 676,00
27	RpEJ05C	Incerari, verificari electrice si reglari la electromotoare pina la 200 kW sau redresoare	buc	15,00	817,60 567,60	12 264,00 8 514,00
28	RpEJ05D	Incerari, verificari electrice si reglari la pupitre, cutii de comanda electrice	buc	15,00	1 819,00 1 419,00	27 285,00 21 285,00
29	RpEJ05E	Incerari, verificari electrice si reglari la tablouri electrice pe marmura	buc	15,00	104,06 104,06	1 560,90 1 560,90
30	RpEJ06A	Incerari, verificari electrice si reglari la prize de pamint	buc	15,00	435,66 435,16	6 534,90 6 527,40
31	RpEJ06B	Incerari, verificari electrice si reglari la circuite de iluminat	buc	15,00	72,45 70,95	1 086,75 1 064,25
32	RpEJ06C	Incerari, verificari electrice si reglari la corpuri de iluminat	buc	15,00	59,28 58,65	889,23 879,78
		Total Masurari, incercari si verificari electrotehnice la instalatii electrice Inclusiv salariu				90 890,14 77 903,10
		2. Plecarea si intoarcerea de la locul de munca				
33	RpEQ08A	Plecarea si intoarcerea de la locul de munca	1 km	15,00	2,84 2,84	42,57 42,57
		Total Plecarea si intoarcerea de la locul de munca Inclusiv salariu				42,57 42,57

1	2	3	4	5	6	7
		3. Transport				
34	12	Microbus	1 km	15,00	6,50 0,00	97,50 0,00
		Total Transport Inclusiv salariu				97,50

		Total	lei	91 030,21
		Asigurarea sociala	24,00 %	18 706,96
		Total cheltuieli directe	100,00 +	109 737,17
		Cheltuieli de regie	60,00 %	46 767,40
		Total	100,00 +	156 504,57
		Beneficiul de deviz	6,00 %	9 390,27
		Total	100,00 +	165 894,84
		TVA	20,00 %	33 178,97
		Total deviz: Inclusiv salariu		199 073,81 77 945,67

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Executarea masurarilor si
incercarilor de laborator
electrotehnic in retelele si
instalatiile electrice in institutiile
subordonate DETS Riscani**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

**Deviz local de resurse №
Lucrari de reglare-demarare**

Valoarea de deviz 199 073,81 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera:

1.	5	Specialist	h-om	159,900	94,60	15 126,54
2.	7137010011510	Electromontor	h-om	70,950	94,60	6 711,87
3.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	593,100	94,60	56 107,26
		Total manopera				77 945,67

Materiale:

1.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,375	1,00	0,33
2.	2744125904771	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-60	kg	9,000	1,00	9,01
3.	2744135904772	Aliaj de lipit staniu-zinc SN-65-Zn	kg	8,250	1,00	8,25
4.	3120215536602	Sigurante fuzibile 125 A (patron)	buc	22,500	1,00	22,50
5.	3120355106598	Starter 40 W	buc	3,000	1,00	3,00
6.	3130134828292	Conductor AF 750 1x6	m	7,500	1,00	7,50
7.	3140217305033	Baterie monobloc tip 5R-20-3 simbol 2420-165x103x72 mm	buc	4,950	1,00	4,95
8.	3150155102334	Tuburi flourescente 60 W	buc	1,500	1,00	1,50
9.	3162165201450	Papuci stantati	buc	180,000	1,00	180,00
		Total materiale de construcții				237,04

Utilaje de construcții:

1.	3410540004803	Autolaborator mobil de verificari si incercari electrice pe auto 3 t	h-ut	25,500	500,00	12 750,00
2.	625	Microbus	h-ut	15,000	6,50	97,50
		Total utilaje de construcții				12 847,50

Total	lei	91 030,21
Asigurarea sociala	24,00 %	18 706,96
Total cheltuieli directe	100,00 +	109 737,17
Cheltuieli de regie	60,00 %	46 767,40
Total	100,00 +	156 504,57
Beneficiul de deviz	6,00 %	9 390,27
Total	100,00 +	165 894,84

TVA	20,00 %	33 178,97
-----	---------	-----------

Total deviz:

**199 073,8
1**

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Executarea masurarilor si incercarilor de laborator electrotehnic in retelele si instalatiile electrice in institutiile subordonate DETS Riscani

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr. crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Masurari, incercari si verificari electrotehnice la instalatii electrice				
1	1-11-013-1	Masurarea impedantei circuitului "faza-nul"	1 recept de cur			141,90 141,90
	5	Specialist	h-om	1,5000	94,60	141,90
2	1-11-011-1	Verificarea prezentei circuitului intre prizele de pamint si elementele legate la pamint	100 puncte			1 513,60 1 513,60
	5	Specialist	h-om	16,0000	94,60	1 513,60
3	1-10-010-1	Schema de control cu ajutorul aparatelor electrice de masurat	1 schema			567,60 567,60
	5	Specialist	h-om	6,0000	94,60	567,60
4	1-03-002-5	Interruptor tripolar cu declansator electromagnetic, termic sau combinat, curent nominal pina la 200 A	buc			283,80 283,80
	5	Specialist	h-om	3,0000	94,60	283,80
5	RpEE21A	Desfacerea legaturilor la conductorii electromotoarelor, avind puterea de 0,6-11 kW	buc			25,54 25,54
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2700	94,60	25,54
6	RpEE21B	Desfacerea legaturilor la conductorii electromotoarelor, avind puterea de 15-75 kW	buc			28,38 28,38
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3000	94,60	28,38
7	RpEE21C	Desfacerea legaturilor la conductorii electromotoarelor, avind puterea de 100-200 kW	buc			47,30 47,30
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,5000	94,60	47,30
8	RpEG08A	Racordarea conductorilor de aluminiu la bornele de intrare si iesire ale tablourilor electrice, pe marmura, metalice sau capsulate, ale aparatelor si electromotoarelor, conductorul avind sectiunea pina la 10 mmp	buc			17,05 17,03
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,1800	94,60	17,03
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0010	1,00	0,00
	2744125904771	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-60	kg	0,0100	1,00	0,01
	2744135904772	Aliaj de lipit staniu-zinc SN-65-Zn	kg	0,0100	1,00	0,01
9	RpEG08B	Racordarea conductorilor de aluminiu la bornele de intrare si iesire ale tablourilor electrice, pe marmura, metalice sau capsulate, ale aparatelor si electromotoarelor, conductorul avind sectiunea 10-16 mmp	buc			29,40 28,38
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3000	94,60	28,38
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0010	1,00	0,00
	2744125904771	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-60	kg	0,0100	1,00	0,01
	2744135904772	Aliaj de lipit staniu-zinc SN-65-Zn	kg	0,0100	1,00	0,01
	3162165201450	Papuci stantati	buc	1,0000	1,00	1,00
10	RpEG08B1	Racordarea conductorilor de aluminiu la bornele de intrare si iesire ale tablourilor electrice, pe marmura, metalice sau capsulate,	buc			25,62

1	2	3	4	5	6	7
		ale aparatelor si electromotoarelor, conductorul avind sectiunea 10-16 mmp. Pentru racordarea conductorilor din cupru				24,60
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2600	94,60	24,60
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0010	1,00	0,00
	2744125904771	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-60	kg	0,0100	1,00	0,01
	2744135904772	Aliaj de lipit staniu-zinc SN-65-Zn	kg	0,0100	1,00	0,01
	3162165201450	Papuci stantati	buc	1,0000	1,00	1,00
11	RpEG08C	Racordarea conductorilor de aluminiu la bornele de intrare si iesire ale tablourilor electrice, pe marmura, metalice sau capsulate, ale aparatelor si electromotoarelor, conductorul avind sectiunea 25-35 mmp.	buc			36,97 35,95
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3800	94,60	35,95
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0010	1,00	0,00
	2744125904771	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-60	kg	0,0150	1,00	0,02
	2744135904772	Aliaj de lipit staniu-zinc SN-65-Zn	kg	0,0100	1,00	0,01
	3162165201450	Papuci stantati	buc	1,0000	1,00	1,00
12	RpEG08C1	Racordarea conductorilor de aluminiu la bornele de intrare si iesire ale tablourilor electrice, pe marmura, metalice sau capsulate, ale aparatelor si electromotoarelor, conductorul avind sectiunea 25-35 mmp. Pentru racordarea conductorilor din cupru	buc			32,24 31,22
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3300	94,60	31,22
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0010	1,00	0,00
	2744125904771	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-60	kg	0,0150	1,00	0,02
	2744135904772	Aliaj de lipit staniu-zinc SN-65-Zn	kg	0,0100	1,00	0,01
	3162165201450	Papuci stantati	buc	1,0000	1,00	1,00
13	RpEG08D	Racordarea conductorilor de aluminiu la bornele de intrare si iesire ale tablourilor electrice, pe marmura, metalice sau capsulate, ale aparatelor si electromotoarelor, conductorul avind sectiunea 30-70 mmp.	buc			42,68 41,62
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,4400	94,60	41,62
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0020	1,00	0,00
	2744125904771	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-60	kg	0,0300	1,00	0,03
	2744135904772	Aliaj de lipit staniu-zinc SN-65-Zn	kg	0,0200	1,00	0,02
	3162165201450	Papuci stantati	buc	1,0000	1,00	1,00
14	RpEG08D1	Racordarea conductorilor de aluminiu la bornele de intrare si iesire ale tablourilor electrice, pe marmura, metalice sau capsulate, ale aparatelor si electromotoarelor, conductorul avind sectiunea 30-70 mmp. Pentru racordarea conductorilor din cupru	buc			37,95 36,89
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3900	94,60	36,89
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0020	1,00	0,00
	2744125904771	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-60	kg	0,0300	1,00	0,03
	2744135904772	Aliaj de lipit staniu-zinc SN-65-Zn	kg	0,0200	1,00	0,02
	3162165201450	Papuci stantati	buc	1,0000	1,00	1,00
15	RpEG08E	Racordarea conductorilor de aluminiu la bornele de intrare si iesire ale tablourilor electrice, pe marmura, metalice sau capsulate, ale aparatelor si electromotoarelor, conductorul avind sectiunea 95-120 mmp.	buc			57,87 56,76
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,6000	94,60	56,76
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0020	1,00	0,00
	2744125904771	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-60	kg	0,0600	1,00	0,06
	2744135904772	Aliaj de lipit staniu-zinc SN-65-Zn	kg	0,0500	1,00	0,05
	3162165201450	Papuci stantati	buc	1,0000	1,00	1,00
16	RpEG08E1	Racordarea conductorilor de aluminiu la bornele de intrare si iesire ale tablourilor electrice, pe marmura, metalice sau capsulate, conductorul avind sectiunea 95-120 mmp. Pentru racordarea conductorilor din cupru	buc			47,47 46,35
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,4900	94,60	46,35
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0020	1,00	0,00
	2744125904771	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-60	kg	0,0600	1,00	0,06
	2744135904772	Aliaj de lipit staniu-zinc SN-65-Zn	kg	0,0500	1,00	0,05
	3162165201450	Papuci stantati	buc	1,0000	1,00	1,00
17	RpEG08F	Racordarea conductorilor de aluminiu la bornele de intrare si iesire ale tablourilor electrice, pe marmura, metalice sau capsulate,	buc			69,27 68,11

1	2	3	4	5	6	7
		ale aparatelor si electromotoarelor, conductorul avind sectiunea 150-185 mmp.				
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,7200	94,60	68,11
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0030	1,00	0,00
	2744125904771	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-60	kg	0,0800	1,00	0,08
	2744135904772	Aliaj de lipit staniu-zinc SN-65-Zn	kg	0,0800	1,00	0,08
	3162165201450	Papuci stantati	buc	1,0000	1,00	1,00
18	RpEG08F1	Racordarea conductorilor de aluminiu la bornele de intrare si iesire ale tablourilor electrice, pe marmura, metalice sau capsulate, ale aparatelor si electromotoarelor, conductorul avind sectiunea 150-185 mmp. Pentru racordarea conductorilor din cupru	buc			55,08 53,92
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,5700	94,60	53,92
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0030	1,00	0,00
	2744125904771	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-60	kg	0,0800	1,00	0,08
	2744135904772	Aliaj de lipit staniu-zinc SN-65-Zn	kg	0,0800	1,00	0,08
	3162165201450	Papuci stantati	buc	1,0000	1,00	1,00
19	RpEG08G	Racordarea conductorilor de aluminiu la bornele de intrare si iesire ale tablourilor electrice, pe marmura, metalice sau capsulate, ale aparatelor si electromotoarelor, conductorul avind sectiunea 240-300 mmp.	buc			95,80 94,60
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	1,0000	94,60	94,60
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0030	1,00	0,00
	2744125904771	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-60	kg	0,1000	1,00	0,10
	2744135904772	Aliaj de lipit staniu-zinc SN-65-Zn	kg	0,1000	1,00	0,10
	3162165201450	Papuci stantati	buc	1,0000	1,00	1,00
20	RpEG08G1	Racordarea conductorilor de aluminiu la bornele de intrare si iesire ale tablourilor electrice, pe marmura, metalice sau capsulate, ale aparatelor si electromotoarelor, conductorul avind sectiunea 240-300 mmp. Pentru racordarea conductorilor din cupru	buc			71,21 70,00
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,7400	94,60	70,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0030	1,00	0,00
	2744125904771	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-60	kg	0,1000	1,00	0,10
	2744135904772	Aliaj de lipit staniu-zinc SN-65-Zn	kg	0,1000	1,00	0,10
	3162165201450	Papuci stantati	buc	1,0000	1,00	1,00
21	RpEP02A	Masurarea rezistentei izolatiei secundare	buc			56,76 56,76
	7137010011510	Electromontor	h-om	0,6000	94,60	56,76
22	RpEP17A	Masurarea sarcinii la transformatorul de curent	buc			66,22 66,22
	7137010011510	Electromontor	h-om	0,7000	94,60	66,22
23	RpEQ07A	Accesul	h-om			94,60 94,60
	7137010011510	Electromontor	h-om	1,0000	94,60	94,60
24	RpEM19A	Fazarea cablului	buc			151,36 151,36
	7137010011510	Electromontor	h-om	1,6000	94,60	151,36
25	RpEM20A	Masurarea rezistentei cablului	buc			75,68 75,68
	7137010011510	Electromontor	h-om	0,8000	94,60	75,68
26	RpEJ05B	Incerari, verificari electrice si reglari la automate tripolare pina la 500 A	buc			578,40 378,40
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	4,0000	94,60	378,40
	3410540004803	Autolaborator mobil de verificari si incercari electrice pe auto 3 t	h-ut	0,4000	500,00	200,00
27	RpEJ05C	Incerari, verificari electrice si reglari la electromotoare pina la 200 kW sau redresoare	buc			817,60 567,60
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	6,0000	94,60	567,60
	3410540004803	Autolaborator mobil de verificari si incercari electrice pe auto 3 t	h-ut	0,5000	500,00	250,00
28	RpEJ05D	Incerari, verificari electrice si reglari la	buc			1 819,00

1	2	3	4	5	6	7
		pupitre, cutii de comanda electrice				1 419,00
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	15,0000	94,60	1 419,00
	3410540004803	Autolaborator mobil de verificari si incercari electrice pe auto 3 t	h-ut	0,8000	500,00	400,00
29	RpEJ05E	Incercari, verificari electrice si reglari la tablouri electrice pe marmura	buc			104,06
						104,06
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	1,1000	94,60	104,06
30	RpEJ06A	Incercari, verificari electrice si reglari la prize de pamint	buc			435,66
						435,16
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	4,6000	94,60	435,16
	3130134828292	Conductor AF 750 1x6	m	0,5000	1,00	0,50
31	RpEJ06B	Incercari, verificari electrice si reglari la circuite de iluminat	buc			72,45
						70,95
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,7500	94,60	70,95
	3120215536602	Sigurante fuzibile 125 A (patron)	buc	1,5000	1,00	1,50
32	RpEJ06C	Incercari, verificari electrice si reglari la corpuri de iluminat	buc			59,28
						58,65
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,6200	94,60	58,65
	3150155102334	Tuburi flourescente 60 W	buc	0,1000	1,00	0,10
	3120355106598	Starter 40 W	buc	0,2000	1,00	0,20
	3140217305033	Baterie monobloc tip 5R-20-3 simbol 2420-165x103x72 mm	buc	0,3300	1,00	0,33
		2. Plecarea si intoarcerea de la locul de munca				
33	RpEQ08A	Plecarea si intoarcerea de la locul de munca	1 km			2,84
						2,84
	7137010011510	Electromontor	h-om	0,0300	94,60	2,84
		3. Transport				
34	12	Microbus	1 km			6,50
						0,00
	625	Microbus	h-ut	1,0000	6,50	6,50

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.